Качественный состав учителей начальной школы 
по ШГ №31 на 2020-2021 учебный год
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Какой предмет преподает
	Дата рождения
	Образование по диплому, когда и какой ВУЗ окончил
	 Нед. нагрузка
	Стаж
	

Награды 
	Курсы КПК год
	ИНН 
	Дом.адрес, еот, телефон

	
	
	
	
	
	
	 общий
	педаг.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Засл.
учит.
	Отл.обр.
	грамоты
	
	
	

	1. 
	Алымбаева Назира
Белековна
	учитель 
нач.кл.
кырг.яз.обуч.
	30.09.84
	Высшее, ИГУ, 
2008
	15
	12л.
	11л.
	
	
	РЦО - 2011
	2013, 2018
	13010198401320
	Ак-Муз 6,
0705-59-97-60

	1. 
	Бектенова
Айжамал
Сулаймановна
	учитель
нач.кл.
кырг.яз.обуч.
	29.01.61
	Высшее, КГУ им.50-летия СССР,1984
	16
	42л.
	28л.
	
	
	Мэрия-2015
	2014, 2018
	12901196100653
	ул.Чуй 273/14,
0554-55-44-81

	1. 
	Жоробаева Эльмира Керимбердиевна
	учитель
нач.кл.
кырг.яз.обуч.
	31.05.65
	Высшее, ОГПИ, 1986
	13
	34г.
	30л.
	
	2017
	МО КР – 2013,
Мэрия – 2015
	2014, 2018
	13105196510037
	ул. Фучика 56
0772-84-85-00
0507-84-85-00

	1. 
	Жунусова 
Айгуль
Шаршенбековна
	учитель нач.кл.
кырг.яз.обуч.
	11.12.82
	Высшее, КГПУ, 
2007
	15
	17л
	14л.
	
	
	УО-
2019
	2014, 2018
	11112198200965
	ж/м «Колмо»,
ул.Мыскал 17
0702-37-68-78

	1. 
	Караева
Жамиля
Райымбековна
	учитель 
нач.кл.
	29.03.67
	Высшее, БГУ, 
2012 
	15
	35г.
	26г.
	
	
	РЦО-2012
Ленин.Рай.
Адм.-2013
УО-2012
Мэрия - 2017
	2014
	12903196700954
	ул. Кочкорская
 17-а
0550-29-03-67
0709-85-33-73

	1. 
	Калилова
Альфия
Хасановна
	учительнач.кл.
	02.02.73
	Высшее, КГУ,
2012
	16
	31л.
	15л.
	
	
	
	2012
	10202197300902
	Сокулукский р-н, с.Фрунзе, ул. Институтская 4/5
0550-97-39-72

	1. 
	Косенко Людмила Вячеславовна
	учитель
нач.кл.
	01.08.71
	Высшее, БГУ, 
1994
	15
	32л.
	19л. 
	
	
	
	2012
	10108197100710
	Кустанайская 40/2
0555-35-51-45

	1. 
	Кошалиева
Наргиза
Разылбековна
	учительнач.кл.
	16.06.72
	Высшее, МГПИ,
1994
	24
	24г.
	15л.

	
	
	
	2015
	11607197200769
	мкр.Джал 71/15
0554-55-44-81

	1. 
	Сурикова
Айлита
Николаевна
	учитель 
нач.кл.
	24.09.67
	Высшее, КГУ им.И.Арабаева, 2015
	16
	35г.
	11л.
	
	
	УО-2013
	2014
	12409196700477
	ул.Самойленко 2/7
0552-81-00-14

	1. 
	Безрядина Марина Юрьевна 
	учитель 
нач.кл.
	02.03.63
	Муз.Пед.
Училище, 1982
	15
	38л.
	38л.
	
	
	
	2014, 2018
	10203196300679
	ул.Ильменская 
60 а
0703-77-14-07

	1. 
	Тологонова Канагат  Мактабековна
	учитель 
нач.кл
	03.08.85
	Высшее, КГУ им.И.Арабаева, 2012
	14
	14л.
	14л.
	
	
	РЦО-2018, 
УО-2019
	2016
	10308198500070
	ж/м "Ала-Тоо",  ул.Кара-Булак  20,  0773-407-348.

	1. 
	Сулайманова Динара Аскаровна
	учительнач.кл.
	21.06.67
	Высшее, КГИИБ, 2005
	15
	32л.
	32л.

	
	2011
	РЦО – 2007,2008,
2009,
Мэрия – 2008,2010,
2013
	   2014
	11806196700273
	Ак-Ордо 396,
0770-59-97-60

	1. 
	Тургунова
Халиниса
Журабаевна
	учительнач.кл.
	01.07.80
	Высшее, ЖАГУ, 2003г
	13
	20л.
	15л.
	
	
	
	2016
	10107198000978
	ж/м Калыс-Ордо
0778-88-25-40        

	1. 
	Турышева Майя Викторовна 
	учитель
нач.кл.
	02.05.76
	Высшее, КГНУ,
1994
	15
	25л.
	24г.

	
	
	
	2016
	10205197600087
	 п.Комсомольский,   ул.Восточная 14
0772-38-70-07

	1. 
	Шаяхметова
Елена
Михайловна
	[bookmark: _GoBack]учительнач.кл.
	22.06.71
	Высшее, КГНУ,
1994 
	16
	30л.
	30л.
	
	
	Мэрия-2014

	2014

	12206197100399
	Астраханская 
д.18 кв.1
0709-02-95-71

	1. 
	Грядун Татьяна Анатольевна 
	учитель
нач.кл.
	06.03.98
	КГУ им. И.Арабаева 2016
КРАО им.Л. Толстого 2017
	16
	4г.
	3г.
	
	
	
	2017
	10603199801106
	п. Красноводский 
8 а, 0990-000-230

	1. 
	Алымкулова Бейшекан Назаровна 
	учительнач.кл.
	23.05.74
	Высшее, КГУ им.И.Арабаева, 2014
	15
	14л.
	6л.
	
	
	
	
	12305197400075
	ул.Сарыкулакова 1/24, 
0556 21 10 90

	1. 
	Шурыгина Александра Юрьевна
	учительнач.кл.
	30.07.98
	Высшее, ИГУ им.К.
Тыныстанова 
	13
	1.10 мес.
	1.10 мес.
	
	
	
	
	13007199800811
	ул.Патриса Лумумбы 76/7, 0555 99 73 32

	1. 
	Лебуза Альфия Рашидовна
	учитель нач.кл.
	20.09.92
	Средн.спец, БМПК им Т. Эрматова, 2020
	13
	-
	-
	
	
	
	
	12009200250034
	Сокулукский р-н            с. Сокулук ул. Молодежная 23




                  Директор ШГ № 31                                                                                                  Омурзакова Т. О.
